
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Zawadzie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) i § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego zatwierdzam konkurs na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zawadzie przeprowadzony w dniu 15 czerwca 2023 r. 

§ 2. W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Zawadzie została Pani Elżbieta Miksa-Wojtalczyk. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 
w Gminie Tomaszów Mazowiecki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171671C6-C22F-4107-B86A-CBA498D4AE8D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


